

НАРЯД-ЗАКАЗ №3694 от 20.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 29 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.11.2018 13:30 - 20.11.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Селютин К.С.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	20,52	130,00	2 667,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	4,000	2,84	130,00	369,20
Итого по работам:						4 018,82

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		5,000	84,91		424,55
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		1,000	16,21		16,21
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		2,000	10,63		21,26
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,40		62,80
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,81		357,62
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	20,85		41,70
00-00002730	Муфта 20 черн	шт		2,000	19,36		38,72
00-00002732	Контргайка 20 черн	шт		1,000	11,00		11,00
Итого по материалам:							1 304,49

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 323,31 руб.

Время начала работ: 20.11.2018 08:30 Время окончания работ: 20.11.2018 10:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3269 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 3 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,01	130,00	1,30
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	0,01	130,00	1,30
Итого по работам:						2,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012300	Заглушка 110	шт		2,000	12,72		25,44
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							152,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 154,70 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3072 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 3 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 12:00 - 04.10.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	0,03	130,00	3,90
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,03	130,00	3,90
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						15,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,00		93,20
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	14,00		28,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,00		80,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	79,00		23,70
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	85,00		8,50
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	21,00		42,00
Итого по материалам:							275,40

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 291,00 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 12:00 Время окончания работ: 04.10.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.